NUM. PROT.:
DATA PROT.:

CLASSE

PR R R RPRRRRRRRERRRER

3705/18
14/09/2018

SEZIONE

> > > > > >>>>rr>rr>>>

DISCIPLINA
SCIENZE
ARTE E IMMAGINE

ITALIANO GRAMMATICA

MATEMATICA
TEDESCO
TEDESCO
INGLESE
STORIA
GEOGRAFIA
MUSICA
TECNOLOGIA
TECNOLOGIA
GEOGRAFIA
RELIGIONE

CODICE VOLUME
9788883324956
9788841876015
9788879526098
9788808211323
9788858313107
9788858313114
9788849420777
9788808721242
9788879527408
9788891531803
9788847227064
9788829840465
9788809058934
9788805077175

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “NAZARIO SAURO”
DIREZIONE E SEGRETERIA Via Vespri Siciliani, 75 — 20146 Milano
Tel. 02/884.44486 Fax 02/884.44487 — CF: 97667590158 - Distretto Scolastico 090
Scuola dell’Infanzia Via Soderini, 41-20146 — Scuola Primaria “Nazario Sauro” Via Vespri Siciliani, 75-20146
Scuola Sperimentale Rinascita — A. Livi — Secondaria | grado ad orientamento musicale - Via Rosalba Carriera, 12/14
miic8fy00On@istruzione.it — miic8fy00On@pec.istruzione.it

AUTORI

BERTINI G. DANISE P. FRANCHINI E.

CORSINI DILETTA ZAFFARONI CARLA

FRANZI

BERTINETTO CLARA METIAINEN ARJA PAASONEN J - VOUTALINEN E
MOTTA GIORGIO

MOTTA GIORGIO

LINWOOD PAMELA GUGLIELMINO DANIELA KENNEDY C
PAOLUCCI SILVIO SIGNORINI GIUSEPPINA

CORBELLINI

DERIU ROSALBA VENTURA MARCO AGOSTINI ROBERTO
FURCI FRANCESCO POZZI ELISABETTA

CHINI ANDREA CONTI ANTONIO

AAVV

PAOLINI LUCA PANDOLFI BARBARA

TITOLO

SCIENZA UNDER 14 - VOL A+B+C+D+CD ROM+ ME-BOOK ED. DIGIT
ARTE IDEA - VOL. B. + C. + LAB. + LIBRO DIGITALE

REGOLE IN GIOCO COMPATTA ED.INTERATTIVA

CONTACI! CONFEZIONE 1 (LDM)

MAGNET NEU SECONDA EDIZIONE 1

MAGNET NEU SECONDA EDIZIONE 2

GAME ON! VOLUME 1 STUDENT'S BOOK & WORKBOOK + GRAMMAR +
DI TEMPO IN TEMPO - VOLUME 1 (LDM)

CAMPO BASE 1 - 360°

OFFICINA DEI SUONI - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG
EINSTEIN PIU' CODING

IMPARO E APPLICO CON 10 IN TECNOLOGIA

NUOVO ATLANTE GEOGRAFICO PER LA SCUOLA

RELIBOOK UNICO + DOSSIER DI IRC

VOL.

ccNCCRrRrRPRRNRLRRLRCCC

EDITORE

MURSIA SCUOLA

DE AGOSTINI SCUOLA
ARCHIMEDE EDIZIONI
ZANICHELLI
LOESCHER EDITORE
LOESCHER EDITORE
PETRINI

ZANICHELLI
ARCHIMEDE EDIZIONI
FABBRI SCUOLA
RAFFAELLO
MINERVA ITALICA
GIUNTI SCUOLA

SEI

PREZZO
41,35
19,05

27,3
30,7
21,25
23,55
24,4
23,8
19,3
33,4

6

14,15
14,9
18,3

NUOVA
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si
No
No
No
No

DA ACQU.
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
No
Si



