ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "NAZARIO SAURO"

DIREZIONE E SEGRETERIA Via Vespri Siciliani, 75 – 20146 Milano

Tel. 02/884.44486 Fax 02/884.44487 – CF: 97667590158 - Distretto Scolastico 090

Scuola dell'Infanzia Via Soderini, 41-20146 – Scuola Primaria "Nazario Sauro" Via Vespri Siciliani, 75-20146 Scuola Sperimentale Rinascita – A. Livi – Secondaria I grado ad orientamento musicale - Via Rosalba Carriera, 12/14 miic8fy00n@istruzione.it – miic8fy00n@pec.istruzione.it

NUM. PROT.: 3705/18
DATA PROT.: 14/09/2018

CLASSE	SEZIONE	DISCIPLINA	CODICE VOLUME AUTORI	TITOLO	VOL	. EDITORE	PREZZO	NUOVA	DA ACQU.
1	Α	SCIENZE	9788883324956 BERTINI G. DANISE P. FRANCHINI E.	SCIENZA UNDER 14 - VOL A+B+C+D+CD ROM+ ME-BOOK ED. DIGIT	U	MURSIA SCUOLA	41,35	No	Si
1	Α	ARTE E IMMAGINE	9788841876015 CORSINI DILETTA ZAFFARONI CARLA	ARTE IDEA - VOL. B. + C. + LAB. + LIBRO DIGITALE	U	DE AGOSTINI SCUOLA	19,05	No	Si
1	Α	ITALIANO GRAMMATICA	9788879526098 FRANZI	REGOLE IN GIOCO COMPATTA ED.INTERATTIVA	U	ARCHIMEDE EDIZIONI	27,3	No	Si
1	Α	MATEMATICA	9788808211323 BERTINETTO CLARA METIAINEN ARJA PAASONEN J - VOUTALINEN E	CONTACI! CONFEZIONE 1 (LDM)	1	ZANICHELLI	30,7	No	Si
1	Α	TEDESCO	9788858313107 MOTTA GIORGIO	MAGNET NEU SECONDA EDIZIONE 1	1	LOESCHER EDITORE	21,25	No	Si
1	Α	TEDESCO	9788858313114 MOTTA GIORGIO	MAGNET NEU SECONDA EDIZIONE 2	2	LOESCHER EDITORE	23,55	No	Si
1	Α	INGLESE	9788849420777 LINWOOD PAMELA GUGLIELMINO DANIELA KENNEDY C	GAME ON! VOLUME 1 STUDENT'S BOOK & WORKBOOK + GRAMMAR +	1	PETRINI	24,4	No	Si
1	Α	STORIA	9788808721242 PAOLUCCI SILVIO SIGNORINI GIUSEPPINA	DI TEMPO IN TEMPO - VOLUME 1 (LDM)	1	ZANICHELLI	23,8	No	Si
1	Α	GEOGRAFIA	9788879527408 CORBELLINI	CAMPO BASE 1 - 360°	1	ARCHIMEDE EDIZIONI	19,3	No	Si
1	Α	MUSICA	9788891531803 DERIU ROSALBA VENTURA MARCO AGOSTINI ROBERTO	OFFICINA DEI SUONI - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG	U	FABBRI SCUOLA	33,4	Si	Si
1	Α	TECNOLOGIA	9788847227064 FURCI FRANCESCO POZZI ELISABETTA	EINSTEIN PIU' CODING	U	RAFFAELLO	6	No	Si
1	Α	TECNOLOGIA	9788829840465 CHINI ANDREA CONTI ANTONIO	IMPARO E APPLICO CON 10 IN TECNOLOGIA	2	MINERVA ITALICA	14,15	No	Si
1	Α	GEOGRAFIA	9788809058934 AA VV	NUOVO ATLANTE GEOGRAFICO PER LA SCUOLA	U	GIUNTI SCUOLA	14,9	No	No
1	Α	RELIGIONE	9788805077175 PAOLINI LUCA PANDOLFI BARBARA	RELIBOOK UNICO + DOSSIER DI IRC	U	SEI	18,3	No	Si